
PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS
2009 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 3 2010 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 9
PATIKSLINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2011 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. 51/2S-45
2009 m. rugsėjo 4 d. sprendimu Nr. 8 2011 m. lapkričio 13 d. sprendimu Nr. 51/2S-59
2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 3 2011 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-75   
2010 m. sausio 12 d. sprendimu Nr. 1 2012 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. 51/2S-95
2010 m. kovo 9 d. sprendimu Nr. 2 2012 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-117
2010 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 4 2012 m. liepos 3 d. sprendimu Nr. 51/2S-126
2010 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 49/2VN-13 2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-145
2010 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. 49/2VN-33 2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-160
2010 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. 49/2VN-45 2013 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. 51/2S-10
2011 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 51/2VL-9 2013 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. 51/2S-25
2011 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-18
2011 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. 51/2S-31
2012 m. rugsėjo 11 d. sprendimu Nr. 51/2S-142
2013 m. liepos 26 sprendimu Nr. 51/2S-39   
2013 m. rugsėjo 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-47
2013 m. spalio 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-58
2013 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-67
2014 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-9
2014 m. gegužės 20 d. sprendimu Nr. 51/2S-18
2014 m. rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. 51/2S-36
2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. 51/2S-
2014 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-56
2015 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. 51/2S- 18 

Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

1

Prienų rajono savivaldybės 
Veiverių "Tomo Žilinsko" 
gimnazijos Veiveriuose, Kauno 
g. 29, renovacija

Prienų rajono 
savivaldybės 
administracija 

Pagrindinis tikslas - renovuoti Veiverių "Tomo Žilinsko" gimnazijos 
pastatą ir užtikrinti energijos išlaidų sumažėjimą bei mokymosi sąlygų 
pagerinimą. Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; apšiltintos 
sienos; rekonstruotas stogas; rekonstruotos šildymo ir vėdinimo 
sistemos.

2009 m. 
balandžio mėn.

18 707.659,57 477.424,38 84.251,36 145.983,83 2008 m. gruodžio 1 d.

2
Žiežmarių lopšelio-darželio 
"Varpelis" pastato renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti pastate suvartojamas energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - renovuotos pastato išorinės atitvaros; 
rekonstruotos energetikos sistemos. 

2009 m. kovo 
mėn.

32 221.798,05 188.528,37 33.269,68 - 2008 m. gruodžio 1 d.

3
Pravieniškių lopšelio-darželio 
"Ąžuoliukas" pastato 
renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti pastate suvartojamas energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - renovuotos pastato išorinės atitvaros; 
rekonstruotos energetikos sistemos. 

2009 m. kovo 
mėn.

35 244.944,13 208.202,51 36.741,62 - 2008 m. gruodžio 1 d.

4
Rumšiškių seniūnijos pastato 
renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti pastate suvartojamas energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - rekonstruotos pastato išorinės 
atitvaros: pakeistos lauko įėjimų durys; apšiltintas stogas. 

2009 m. 
balandžio mėn.

25 40.960,06 34.816,05 6.144,01 - 2008 m. gruodžio 1 d.

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

2009-06-16
(data)

Kauno regiono projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.4-ŪM-04-R priemonę „Viešosios 
paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“, sąrašas 2007-2013 metų laikotarpiui Nr. VP3-3.4-ŪM-04-R-21 



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

5
Kauno rajono Šlienavos 
pagrindinės mokyklos pastato 
rekonstravimas

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti Kauno rajono Šlienavos pagrindinės 
mokyklos pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai - rekonstruotas fasadas ir stogas; modernizuotos šildymo, 
elektros, vėdinimo sistemos; pakeista vamzdyno sistema. 

2009 m. sausio 
mėn.

25 194.904,15 165.668,55 29.235,60 - 2009 m. sausio 2 d.

6
Kėdainių rajono Akademijos 
vidurinės mokyklos 
rekonstrukcija

Kėdainių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti ugdymo įstaigoje suvartojamos 
energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos vartojimą. Siektini 
rezultatai - renovuoti mokyklos pastatai; modernizuotos pastatų 
komplekso energetikos sistemos.

2009 m. kovo 
mėn.

36 458.297,85 389.553,17 68.744,68 - 2009 m. sausio 2 d.

7
VšĮ Kėdainių ligoninės Terapijos 
korpuso rekonstrukcija

Kėdainių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti gydymo įstaigoje suvartojamos 
energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos vartojimą. Siektini 
rezultatai - renovuotas ligoninės pastatas; modernizuotos pastato 
energetikos sistemos.

2009 m. kovo 
mėn.

27 222.456,50 189.084,58 33.371,92 - 2009 m. sausio 2 d.

8
Šilumą taupančių priemonių 
diegimas Raudondvario dvaro 
pilyje

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - rekonstravus Raudondvario Rūmų išorines 
atitvaras ir energetikos sistemą, pagerinti jų energetines 
charakteristikas ir skatinti efektyvų šilumos energijos vartojimą. 
Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; rekonstruotas stogas; 
rekonstruota šildymo sistema.

2009 m. sausio 
mėn.

25 651.376,88 553.670,36 97.706,52 - 2009 m. sausio 2 d.

9
Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas Ruklos lopšelyje 
darželyje "Pušaitė"

Jonavos rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą ir taip 
sumažinti išlaidas už šildymą lopšelyje-darželyje "Pušaitė". Siektini 
rezultatai - rekonstruotas lopšelio-darželio "Bitutė" pastatas: pakeisti 
langai ir durys; apšiltintas stogas, sienos ir grindys; rekonstruota 
pastato šildymo sistema. 

2009 m. 
balandžio mėn.

15 315.735,34 268.375,03 47.360,31 - 2009 m. sausio mėn.

10
Birštono vaikų lopšelio-darželio 
„Vyturėlis“ rekonstravimas-
renovavimas

Birštono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - renovuoti Birštono vaikų lopšelio-darželio 
"Vyturėlis pastatą, siekiant padidinti energetinį jo efektyvumą bei 
užtikrinti ikimokyklinio ugdymo paslaugų teikimui keliamų higienos 
reikalavimų įgyvendinimą. Siektini rezultatai - renovuotas lopšelio-
darželio pastatas.

2008 m. spalio 
mėn. 

24 294.495,57 250.321,22 44.174,35 - 2009 m. vasario 1 d.

11
Energijos vartojimo 
efektyvumo didinimas 
mokykloje-darželyje "Bitutė"

Jonavos rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - mažinti Jonavos mokyklos-darželio "Bitutė" 
suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini rezultatai - rekonstruotas 
mokyklos-darželio "Bitutė" pastatas: pakeisti langai; apšiltintas stogas 
ir sienos; atlikta viso pastato šildymo sistemos renovacija.

2009 m. 
balandžio 

mėn.
23 458.229,24 389.494,85 68.734,39 - 2009 m. vasario 1 d.

12

Raseinių  rajono Ariogalos 
lopšelio-darželio pastato 
rekonstravimas ir energetikos 
sistemos modernizavimas 

Raseinių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - rekonstruoti Ariogalos lopšelio-darželio pastatą, 
mažinant suvartojamos energijos sąnaudas bei pagerinant vaikų 
ugdymo ir darbuotojų darbo sąlygas. Siektini rezultatai - pakeisti 
langai ir durys; apšiltintos sienos ir stogas; įrengtas saulės kolektorius; 
rekonstruota šildymo sistema.

2008 m. 
rugpjūčio mėn.

29 296.653,56 252.155,51 44.498,05 - 2009 m. vasario 2 d.

13
Žaslių kultūros salės pastato 
renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti pastate suvartojamas energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - renovuotos pastato išorinės atitvaros - 
pakeisti langai ir lauko įėjimų durys, apšiltintas stogas ir sienos; 
rekonstruota šildymo sistema.

2009 m. 
birželio mėn.

30 157.903,81 134.218,23 23.685,58 - 2009 m. kovo 1 d.

14
Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas Kauno Maironio 
gimnazijoje

Kauno Maironio 
gimnazija

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą Kauno 
Maironio gimnazijoje. Siektini rezultatai - renovuotos pastato 
atitvaros; rekonstruotas šilumos punktas, vidaus šildymo sistema; 
pakeista elektros instaliacija.

2009 m. 
birželio mėn.

29 718.181,67 610.454,42 107.727,25 - 2009 m. kovo 1 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

15

Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešosios 
bibliotekos filialo "Berželis" 
pastato išorinių atitvarų ir 
inžinerinių sistemų 
rekonstravimas

Kauno miesto 
savivaldybės Vinco 
Kudirkos viešoji 
biblioteka

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
bibliotekos filialo "Berželis" pastate. Siektini rezultatai - pakeisti 
langai ir durys; rekonstruotas stogas; apšiltintos pastato lauko sienos; 
rekonstruota vidaus šildymo sistema; rekonstruota vidaus elektros 
instaliacija.

2009 m. 
birželio mėn.

18 94.076,86 79.965,33 14.111,53 - 2009 m. kovo 1 d.

16

Kauno Dainavos poliklinikos 
rekonstravimas (energetinio ūkio 
renovavimas) (santrumpa - 
Dainavos poliklinikos 
rekonstravimas)

Viešoji įstaiga 
Kauno Dainavos 
poliklinika

Pagrindinis tikslas - sumažinti šiluminės energijos nuostolius Kauno 
Dainavos poliklinikoje. Siektini rezultatai - atnaujintos pastatų 
išorinės atitvaros; izoliuoti ir atnaujinti energetikos įrenginiai bei 
susijusi infrastruktūra. 

2010 m. 
gegužės mėn.

18 475.189,77 403.911,31 71.278,46 - 2009 m. lapkričio 25 d.

17
Energijos efektyvumo didinimas 
Upninkų pagrindinėje mokykloje

Jonavos rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - renovuoti Upninkų pagrindinės mokyklos 
pastatą ir mažinti pastate suvartojamos energijos sąnaudas bei gerinti 
mokinių mokymosi ir darbuotojų darbo sąlygas, panaudojant energijos  
vartojimo efektyvumą didinančias priemones. Siektini rezultatai - 
rekonstruotas Upninkų pagrindinės mokyklos pastatas: pakeisti langai 
ir durys; apšiltintas stogas, sienos ir grindys; rekonstruotos pastato 
šildymo sistema, ventiliacijos sistema, apšvietimo sistema; 
rekonstruota karšto vandens tiekimo sistema. 

2011 m. vasario 
mėn.

7 655.389,90 557.081,42 98.308,48 - 2009 m. lapkričio 15 d.

18

Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas Povilo Stulgos lietuvių 
tautinės muzikos instrumentų 
muziejuje

Povilo Stulgos 
lietuvių tautinės 
muzikos instrumentų 
muziejus

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą Povilo 
Stulgos lietuvių tautinės muzikos instrumentų muziejuje. Siektini 
rezultatai - pakeisti langai ir durys; rekonstruotas stogas; apšiltintos 
pastato lauko sienos; rekonstruotas šilumos punktas; renovuota 
šildymo sistema, įrengtos šilumos taupymo rekooperacijos sistemos.

2010 m. 
rugpjūčio mėn.

6 342.700,94 291.295,80 51.405,14 - 2009 m. spalio 1 d.

19

Kauno miesto savivaldybės 
Vinco Kudirkos viešosios 
bibliotekos Senamiesčio filialo 
pastato išorinių atitvarų ir 
inžinerinių sistemų 
rekonstravimas

Kauno miesto 
savivaldybės Vinco 
Kudirkos viešoji 
biblioteka

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
bibliotekos Senamiesčio filialo pastate. Siektini rezultatai - pakeisti 
langai ir durys; rekonstruotas stogas; rekonstruotas šilumos punktas; 
renovuota vidaus šildymo sistema; rekonstruota vidaus elektros 
instaliacija.

2010 m. 
rugpjūčio mėn.

19 261.536,63 222.306,13 39.230,50 - 2009 m. spalio 1 d.

20

Energiją taupančių priemonių 
diegimas VšĮ Kauno miesto 
greitosios medicinos pagalbos 
stotyje

Kauno miesto 
greitosios medicinos 
pagalbos stotis

Pagrindinis tikslas - sumažinti Kauno miesto greitosios medicinos 
pagalbos stoties pastato suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai - apšiltintos sienos ir grindys, rekonstruoti ir izoliuoti 
šildymo magistralių vamzdynai.

2010 m. 
rugpjūčio mėn.

18 268.091,80 227.878,04 40.213,76 - 2009 m. spalio 15 d.

21
Rumšiškių pirminės sveikatos 
priežiūros centro pastato 
renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas -  siekti sumažinti Rumšiškių pirminės sveikatos 
priežiūros centro pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai - sutaupyta 0,558 GWh energijos per metus; renovuotas 
pastatas 1 vnt.

2012 m. 
gruodžio mėn.

18 274.802,37 233.582,03 41.220,34 - 2013 m. balandžio 30 d.

22
Pravieniškių seniūnijos pastato 
renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti pastate suvartojamas energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - atlikta pastato išorinių atitvarų 
renovacija; rekonstruotos energetikos sistemos. 

2010 m. 
balandžio mėn.

18 94.947,25 80.705,10 14.242,15 - 2009 m. spalio 16 d.

23
Kauno rajono Garliavos Adomo 
Mitkaus vidurinės mokyklos 
pastato renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas -  Sumažinti Kauno rajono Garliavos Adomo 
Mitkaus vidurinės mokyklos pastate suvartojamos energijos sąnaudas. 
Siektini rezultatai - renovuotas viešosios paskirties pastatas – 1 vnt.;  
sutaupytas energijos kiekis.

2013 m. 
gegužės mėn.

4 204.416,02 173.753,63 30.662,39 - 2013 m. vasario 22 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

24
Pakuonio pagrindinės mokyklos 
Pakuonyje, Sodų g. 36 renovacija

Prienų rajono 
savivaldybės 
administracija 

Pagrindinis tikslas - renovuoti Pakuonio pagrindinės mokyklos 
pastatą ir užtikrinti energijos išlaidų sumažėjimą bei mokymosi sąlygų 
pagerinimą. Siektini rezultatai - apšiltintos sienos; rekonstruotos 
šildymo ir vėdinimo sistemos.

2010 m. vasario 
mėn.

10        244.315,03 Lt          207.667,78 Lt       36.647,25 Lt - 2009 m. gruodžio 10 d.

25
Prienų Ąžuolo pagrindinės 
mokyklos Prienuose, Kęstučio g. 
45 renovacija

Prienų rajono 
savivaldybės 
administracija 

Pagrindinis tikslas - renovuoti Prienų Ąžuolo pagrindinės mokyklos 
pastatą ir užtikrinti energijos išlaidų sumažėjimą bei mokymosi sąlygų 
pagerinimą. Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; apšiltintos 
sienos; rekonstruotas stogas; rekonstruotos šildymo ir vėdinimo 
sistemos.

2010 m. 
rugpjūčio mėn.

18 505.921,57 430.033,34 75.888,23 - 2009 m. gruodžio 15 d.

26

Biudžetinės įstaigos Kauno 
kultūros centro "Tautos namai" 
pastato išorinių atitvarų ir 
inžinerinių sistemų 
rekonstravimas

Savivaldybės 
biudžetinė įstaiga 
Kauno kultūros 
centras "Tautos 
namai"

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
Kultūros centro pastate. Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; 
rekonstruotas stogas; rekonstruotas šilumos punktas, vidaus šildymo 
sistema ir vidaus elektros instaliacija.

2010 m. rugsėjo 
mėn.

18 948.878,54 806.546,76 142.331,78 - 2009 m. spalio 1 d.

27
VšĮ Kauno Kalniečių poliklinikos 
sienų šiltinimo investicijų 
projektas

Viešoji įstaiga 
Kauno Kalniečių 
poliklinika

Pagrindinis tikslas - sumažinti Kalniečių poliklinikos pastato 
suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini rezultatai - pakeisti langai 
ir durys; apšiltintos pastato sienos ir stogas; rekonstruotas šilumos 
punktas.

2010 m. spalio 
mėn.

18 381.159,50 323.985,57 57.173,93 - 2010 m. sausio 10 d.

28

Raseinių lopšelio-darželio 
„Saulutė“ pastato rekonstravimas 
ir energetikos sistemos 
modernizavimas

Raseinių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - rekonstruoti Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ 
pastatą, mažinant suvartojamos energijos sąnaudas bei pagerinant 
vaikų ugdymo ir darbuotojų darbo sąlygas. Siektini rezultatai - 
pakeisti langai ir durys, apšiltintos sienos, apšiltinti bei rekonstruoti 
stogai, įrengtas saulės kolektorius ir rekonstruota šildymo sistema 
(įskaitant šilumos punktą), rekonstruota elektros instaliacija ir 
apšvietimo sistema, modernizuota vėdinimo sistema.

2008 m. 
lapkričio mėn.

36 452.636,99 384.741,45 67.895,54 - 2010 m. vasario 1 d.

29
Kėdainių rajono Šėtos vidurinės 
mokyklos pastato rekonstrukcija

Kėdainių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti ugdymo įstaigoje suvartojamos 
energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos vartojimą. Siektini 
rezultatai - renovuotas mokyklos pastatas; modernizuotos pastato 
energetikos sistemos.

2010 m. 
lapkričio mėn.

16 504.772,33 429.056,49 75.715,84 - 2010 m. vasario 26 d.

30

Kauno rajono Čekiškės Prano 
Dovydaičio vidurinės mokyklos 
Liučiūnų skyriaus ir kultūros 
namų pastato renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti Prano Dovydaičio Liučiūnų skyriaus 
vidurinės mokyklos ir kultūros centro pastate suvartojamos energijos 
sąnaudas. Siektini rezultatai - pastato stogo, perdangos, fasado, 
cokolio ir katilinės stogo apšiltinimas.

2010 m. vasario 
mėn.

24 170.007,72 144.506,54 25.501,18 - 2011 m. liepos 1 d.

31
Kauno rajono Noreikiškių vaikų 
lopšelio-darželio "Ąžuolėlis" 
renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti Noreikiškių vaikų lopšelio-darželio 
"Ąžuolėlis" pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai - pastatų fasadų, cokolių ir stogų apšiltinimas; tambūros 
durų keitimas; vėdinimo sistemos modernizavimas; šildymo punkto ir 
šildymo sistemų modernizavimas.

2010 m. vasario 
mėn.

24 174.326,52 148.177,52 26.149,00 - 2010 m. birželio 1 d.

33
Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas pastate, adresu Dariaus 
ir Girėno g. 13, Raseiniai

Raseinių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - pastato esančio adresu Dariaus ir Girėno g. 13, 
Raseiniai, kapitalinis remontas mažinant suvartojamos energijos 
sąnaudas bei pritaikant mokyklos pastatą lopšelio-darželio veiklai. 
Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; apšiltintos sienos 
(įskaitant ir cokolį) ir perdangos virš rūsio; apšiltintas bei 
rekonstruotas stogas; rekonstruota šildymo sistema; rekonstruota 
elektros instaliacija ir apšvietimo sistema; įrengta vėdinimo su 
rekuperacija sistema; rekonstruota karšto vandens tiekimo sistema 
kartu įrengiant saulės kolektorius.

2013 m. gegužė 
mėn.

18 540.643,13 459.546,66 81.096,47 2013 m. vasario 28 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

34
Kauno Petrašiūnų vidurinės 
mokyklos pastato ir inžinerinių 
sistemų rekonstravimas

Kauno Petrašiūnų 
vidurinė mokykla

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
mokyklos pastate. Siektini rezultatai - pakeisti langai ir durys; 
rekonstruotas šilumos punktas ir šildymo sistema; rekosntruota 
apšvietimo sistema; apšiltintos pastato išorinės sienos ir perdanga. 

2011 m. liepos 
mėn.

27 518.477,32 440.705,88 77.771,44 - 2010 m. lapkričio 30 d.

35

Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas Kauno Maironio 
universitetinės gimnazijos pastate 
J.Jablonskio g. 6, Kaune

Kauno Maironio 
universitetinė 
gimnazija

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą Kauno 
Maironio universitetinėje gimnazijoje. Siektini rezultatai - 1. Energijos 
taupymo požiūriu atnaujintas 1(vienas)  Kauno Maironio 
universitetinės gimnazijos pastatas 2C1p:
pakeisti langai naujais mediniais (remiantis parengto techninio 
projekto duomenis);
Pakeistos naujomis  lauko ir tambūro durys (remiantis parengto 
techninio projekto duomenis);
Pakeista  stogo dangos su palėpės apšiltinimu (remiantis parengto 
techninio projekto duomenis);
Atliktas pastato 2C1p šildymo sistemos kapitalinis remontas, įskaitant 
pajungimą prie šilumos tiekimo tinklo ; 
Atliktas pastato 2C1p elektros instaliacijos kapitalinis remontas ;
2. Atnaujintame pastate sutaupyta energijos (remiantis energetinio 
audito duomenimis):
šildymo – 30 MWh /metus,
elektros – 4 MWh /metus

2011 m. 
gruodžio mėn. 

18 149.479,89 127.057,91 22.421,98 - 2012 m. gegužės 31 d.

36

Kėdainių lopšelio – darželio 
„Pasaka“ pastato rekonstrukcija 
(energijos taupymo priemonės ir 
kiti darbai)

Kėdainių rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas - mažinti lopšelyje-darželyje „Pasaka“ 
suvartojamos energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos 
vartojimą. Siektini rezultatai - lauko durų keitimas, išorės sienų 
remontas apšiltinant, cokolio remontas apšiltinant, sutapdinto stogo 
remontas apšiltinant, grindų apšiltinimas, šildymo sistemos ir karšto 
vandens sistemos remontas, šilumos punkto remontas, vėdinimo 
sistemos remontas,  apšvietimo sistemos ir instaliacijos remontas. 

2012 m. 
gegužės mėn.

11 562.524,94 478.146,19 84.378,75 - 2011 m. lapkričio 16 d.

37
Kauno rajono Babtų mokyklos 
darželio renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija

Pagrindinis tikslas -  sumažinti Kauno rajono Babtų mokyklos-
darželio pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini rezultatai - 
renovuotas viešosios paskirties pastatas – 1 vnt.; sutaupytas energijos 
kiekis. 

2013 m. 
gegužės mėn.

4 161.360,16 137.156,13 24.204,03 - 2013 m. vasario 22 d.

38

VŠĮ „ Girstučio“ kultūros ir 
sporto centro, Kovo 11-osios g. 
26 Kaune kultūrinės pastato 
dalies rekonstravimas

VšĮ „Girstučio“ 
kultūros ir sporto 
centras

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą, VšĮ „ 
Girstučio“ kultūros ir sporto centro pastato kultūrinėje dalyje. Siektini 
rezultatai - apšiltintas statinys, pakeistos aliuminio vitrinos, lauko 
durys ir vartai, įrengta alternatyvi dujinė šildymo sistema, atliktas 
šildymo sistemos prijungimas prie oro tiekimo (vėdinimo) sistemos. 1. 
Vidutinis metinis šilumos sutaupymas – 262,62 MWh; 2. Energijos 
taupymo požiūriu atnaujintas viešosios paskirties pastatų skaičius – 1 
vnt.

2012 m. 
lapkričio mėn.

5 394.532,11 335.352,30 59.179,81 - 2012 m. rugsėjo 1 d.

39
Išlaužo pagrindinės mokyklos, 
Mokyklos g. 1, Išlaužas, 
renovacija

Prienų rajono 
savivaldybės 
administracija 

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą Išlaužo 
pagrindinės mokyklos pastate. Siektini rezultatai - pakeista stogo 
danga, apšiltinta antro aukšto perdanga, apšiltinta dalis pastato  sienų, 
pakeistos durys, pakeisti ar suremontuoti langai

2012 m. rugsėjo 
mėn.

13 214.122,74 182.004,33 32.118,41 - 2012 m. gegužės 31 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

40

Kauno lopšelio-darželio 
„V ėrinėlis“ pastato išorinių 
atitvarų ir inžinerinių sistemų 
rekonstravimas

Kauno lopšelis-
darželis „Vėrinėlis“ 

Pagrindinis tikslas - padidinti vartojamos energijos efektyvumą 
Kauno lopšelio-darželio „Vėrinėlis“ pastate. Siektini rezultatai - 1. 
Rekonstruotas Kauno lopšelio – darželio „Vėrinėlis“ pastatas- 1 vnt.;
2. Pasiekti energijos sutaupymai (remiantis energetinio audito 
duomenimis):
šildymo – 185,933 MWh /metus 
elektros – 15,416 MWh /metus 
Pakeista lauko ir tambūro durys, pakeista stoglangių naujais 
plastikiniais, apšiltintos pastato išorinės sienos, apšiltintas pastato 
stogas , rekonstruota šildymo ir karšto vandentiekio sistema, 
rekonstruotas šilumos punktas, rekonstruota apšvietimo sistema ir 
elektros instaliacija. 

2012 m. rugsėjo 
mėn.

9 472.511,87 401.635,09 70.876,78 - 2012 m. gegužės 31 d.

41
Kauno rajono Garliavos vaikų 
lopšelio-darželio „Eglutė“ 
renovavimas

Kauno rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas -  sumažinti Kauno rajono Garliavos vaikų 
lopšelio-darželio „Eglutė“ pastate suvartojamos energijos sąnaudas. 
Siektini rezultatai - modernizuotas viešosios paskirties pastatas – 1 
vnt.; modernizuota šildymo sistemą – 1 vnt.; sutaupytas energijos 
kiekis.

2013 m. 
gegužės mėn.

15 284.083,93 241.471,34 42.612,59 - 2013 m. vasario 22 d.

42

Raseinių rajono Viduklės 
darželio pastato Ataugos g. 7, 
Viduklės mstl., Raseinių r. sav. 
kapitalinis remontas

Raseinių rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - Kapitališkai suremontuoti Viduklės darželio 
pastatą, mažinant suvartojamos energijos sąnaudas bei pagerinant 
vaikų ugdymo ir darbuotojų darbo sąlygas. 
Siektini rezultatai - pakeisti lauko duris; apšiltinti fasadą (sienas ir 
cokolį); pakeisti  stogų dangą ir apšiltinti perdangą; apšiltinti 1 – ojo 
aukšto grindis; atnaujinti šildymo sistemą (įrengti šilumos punktą); 
atnaujinti elektros instaliaciją ir apšvietimo sistemą; įrengti 
rekuperacinę vėdinimo sistemą; įrengti saulės kolektorių.

2013 m. sausio 
mėn.

18 289.725,49 246.266,67 43.458,82 - 2012 m. spalio 1 d.

43
Kauno rajono Garliavos Jonučių 
vidurinės mokyklos pastato 
renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas -  Sumažinti Kauno rajono Garliavos Jonučių 
vidurinės mokyklos pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai -  renovuotas viešosios paskirties pastatas – 1 vnt.;  
sutaupytas energijos kiekis.

2013 m. 
gegužės mėn.

4 120.984,86 102.837,13 18.147,73 - 2013 m. vasario 22 d.

44.
Kaišiadorių meno mokyklos 
pastato renovavimas

Kaišiadorių rajono 
savivaldybės 

administracija 

Pagrindinis tikslas - siekti sumažinti Kaišiadorių meno mokyklos 
pastate suvartojamos energijos sąnaudas. 
Siektini rezultatai -  sutaupyta 0,13419 GWh energijos per metus; 
renovuotas pastatas 1 vnt. Pakeisti seni langai, patalpose ne mažiau 
kaip pusėj montuojamų langų įrengtos orlaidės, visos senos lauko 
įėjimų durys pakeistos naujomis, apšiltintas stogas šilumos 
izoliacinėmis plokštėmis bei įrengta nauja danga, apšiltintos išorinės 
sienos, šilumos paskirstymo sistemos modernizavimas, grindų bei 
rūsio perdangų šiltinimas, elektros ir apšvietimo sistemos 
renovavimas, vėdinimo sistemos rekonstrukcija.

2012 m. rugsėjo 
mėn.

24 516.919,28 439.381,39 77.537,89 - 2012 m. rugpjūčio 31 d.

45
Energijos vartojimo efektyvumo 
didinimas Jonavos pirminės 
sveikatos priežiūros centre

Jonavos rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - mažinti Jonavos pirminės sveikatos priežiūros 
centro suvartojamos energijos sąnaudas. 
Siektini rezultatai - apšiltintas pastato fasadas; pakeistos pastato 
išorinės durys; apšiltintas stogo denginys, įrengta nauja danga; pakeisti 
pastato langai, modernizuotos šildymo sistema ir karšto vandentiekio 
sistema.

2013 m.
balandžio mėn. 18 304.683,46 258.557,51 45.627,78 498,17 2013 m. balandis 24 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

46

Kauno Šančių vidurinės 
mokyklos pastato išorinių 
atitvarų ir inžinerinių sistemų 
modernizavimas

Kauno Šančių 
vidurinė mokykla

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą Kauno 
Šančių vidurinėje mokykloje. 
Siektini rezultatai - rekonstruotas Kauno Šančių vidurinės mokyklos 
pastatas, pakeisti langai, pakeistos lauko, tambūro durys, pakeista 
šildymo sistema – 1 vnt., 2. pasiekti šilumos energijos sutaupymai 
(remiantis energetinio audito duomenimis) – 263 MWh /metus.

2012 m. liepos 
mėn.

15 265.445,72 225.628,86 39.816,86 _ 2012 m. rugsėjo 30 d.

47
Kėdainių "Ryto" pagrindinės 
mokyklos rekonstrukcija

Kėdainių rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - sumažinti ugdymo įstaigoje suvartojamos 
energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos vartojimą. Siektini 
rezultatai - rekonstruotas mokyklos pastatas.

2013 m. 
rugpjūčio mėn.

16 454.177,75 386.051,09 68.126,66 - 2013 m. kovo 29 d. 

48

Kėdainių J. Paukštelio 
pagrindinės mokyklos ir 
Kėdainių kalbų mokyklos pastatų 
rekonstrukcija

Kėdainių rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas – sumažinti ugdymo įstaigose suvartojamos 
energijos sąnaudas bei užtikrinti efektyvų energijos vartojimą. Siektini 
rezultatai – rekonstruoti mokyklų pastatai

2012 m. 
gruodžio mėn.

18 197.314,71 167.717,52 29.597,19 - 2013 m. kovo 8 d.

49.

Kauno „Ryto“ pradinės mokyklos 
pastato išorinių atitvarų ir 
inžinerinių sistemų 
modernizavimas

Kauno „Ryto“ 
pradinė mokykla

Pagrindinis tikslas - Padidinti energijos vartojimo efektyvumą Kauno 
„Ryto“ pradinėje mokykloje. Siektini rezultatai - 1. Energijos 
taupymo požiūriu modernizuotas  (atnaujintas) 1(vienas)  Kauno 
„Ryto“ pradinės mokyklos pastatas;
 Pakeista 256,03  m2 langų naujais plastikiniais;
 Pakeista naujomis 64,20  m2 lauko ir tambūro durų;
 Pakeista 1911 m2 stogo dangos su apšiltinimu;
 Atliktas pastato  šildymo ir karšto vandens sistemų modernizavimas 
(atnaujinimas) (1 vnt.); 
2. Atnaujintame pastate sutaupyta energijos (remiantis energetinio 
audito duomenimis): – 221 MWh /metus.

2013 m. sausio 
mėn

18 271.188,50 182.198,69 32.152,71 56.837,10 2013 m. kovo 1 d.

50.
Birštono pirminės sveikatos 
priežiūros centro pastato Jaunimo 
g. 8, Birštone rekonstravimas

Birštono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - Rekonstruoti Birštono pirminės sveikatos 
priežiūros centro  pastatą siekiant padidinti energetinį jo naudojimo 
efektyvumą Siektini rezultatai - rekonstruotas Birštono pirminės 
sveikatos priežiūros pastatas – 1 vnt.;
- pasiektas metinis energijos sutaupymo rodiklis – 0,199 GWh.

2013 m. liepos 
mėn.

18 443.208,42 376.727,16 66.481,26 2013 m. liepos 1 d. 

51.
Balbieriškio seniūnijos 
administracinio pastato 
renovacija

Prienų rajono 
savivaldybės 

administracija 

Pagrindinis tikslas - padidinti Balbieriškio seniūnijos 
administracinio pastato energijos vartojimo efektyvumą. Siektini 
rezultatai - energijos taupymo požiūriu atnaujinta viešosios 
paskirties pastatų - 1 vnt.

2013 m. 
gegužė mėn.

2 44.007,42 39.109,62 4.897,80 2013 m. gegužės 30 d.

52.
Kauno rajono Vilkijos vaikų 
lopšelio-darželio „Daigelis“ 
pastato renovacija

Kauno rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - mažinti Kauno rajono Vilkijos lopšelio-darželio 
„Daigelis“ pastate suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini 
rezultatai - Renovuotas viešosios paskirties pastatas – 1 vnt.; 
sutaupytas energijos kiekis - 0,087 GWh/m;

2013 m. 
gruodžio mėn.

13 191.796,45 163.027,00 28.769,45 2013 m. liepos 1d.

53.
Kauno r. Garliavos Adomo 
Mitkaus vidurinės mokyklos 
pastato renovacija, II etapas

Kauno rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus 
vidurinės mokyklos pastato renovacija, II etapas pastate 
sumažinti suvartojamos energijos sąnaudas. Siektini rezultatai - 
renovuotas viešosios paskirties pastatas 1 vnt., sutaupytas 
energijos kiekis 0,15 GWh/m

2013 m. 
gruodžio mėn.

13 222.328,83 188.979,50 33.349,33 2013 m. liepos 1 d.



Pradžia
Trukmė 

mėn.
Bendra projekto 

vertė
ES fondų lėšų suma

LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai

Paraiškos pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Eil. 
Nr.

Preliminarus projekto biudžetas, Eur

Projekto pavadinimas
Projekto 

pareiškėjas 
Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Numatoma projekto 
veiklų 

54.
Energijos vartojimo 
efektyvumo didinimas pastate 
adresu Kalnų g. 3, Raseiniai

Raseinių rajono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
pastate, adresu Kalnų g.3, Raseiniai. Siektini rezultatai - 
energijos taupymo požiūriu atnaujinta viešosios paskirties 
pastatų - 1 vnt.; atnaujintuose viešosios paskirties pastatuose 
sutaupyta energijos - 0,19 GWh (tikslus energijos sutaupymas 
paaiškės parengus energetinį auditą)

2013 m. 
lapkričio mėn.

10 382.318,24 283.576,73 50.042,94 48.698,57 2013 m. birželio 28 d.

55.

Vaikų darželio "Rudnosiukas" 
pastato išorinių atitvarų ir 
inžinerinių sistemų 
modernizavimas

 Kauno vaikų 
darželis 

"Rudnosiukas"

Pagrindinis tikslas - padidinti energijos vartojimo efektyvumą 
Kauno vaikų darželyje "Rudnosiukas". Siektini rezultatai: 1. 
Energijos taupymo požiūriu modernizuotas (atnaujintas) 1 
Kauno vaikų darželio "Rudnosiukas" pastatas; pakeista 470 m2 
stogo dangos (įskaitant stoglangių keitimą, apšiltinta 350 m2 
perdangos; apšiltinta 663 m2 lauko sienų (įskaitant cokolį); 
atliktas pastato vidaus šildymo ir karšto vandens sistemų 
modernizavimas (atnaujinimas) 1 vnt.; atliktas šilumos punkto 
modernizavimas; atliktas pastato apšvietimo ir elektros 
instaliacijos modernizavimas 1 vnt.; 2. Atnaujintame pastate 
sutaupyta energijos (vadovaujantis energetinio audito 
duomenimis) - 115,14 MWh/metus.

2013 m. 
balandžio 

mėn.
15 169.152,29 143.779,43 25.372,86 _ 2013 m. birželio 20 d.

56.

Birštono gimnazijos pastato 
energetikos sistemų 
rekonstravimas

Birštono 
savivaldybės 

administracija

Pagrindinis tikslas - rekonstruoti Birštono gimnazijos pastato 
energetikos sistemas bei įgyvendinti kitas energiją taupančias 
priemones siekiant padidinti energetinį pastato naudojimo 
efektyvumą. Siektini rezultatai - rekonstruotas Birštono 
gimnazijos pastatas - 1 vnt.; įgyvendinus projektą planuojama 
sutaupyti apie 15 proc. šiuo metu pastate naudojamos energijos 
(tikslus energijos sutaupymo dydid bus nustatytas parengus 
energetinio audito ataskaitą).

2013 m. liepos 
mėn.

18 213.153,09 181.180,13 31.972,96 _ 2013 m. birželio 28 d.

Projektų vertė ES fondų lėšų suma
LR valstybės 
biudžeto lėšų 

suma

Kiti 
finansavimo 

šaltiniai
18.420.906,72 15.445.255,73 2.723.633,32 252.017,67 15.445.255,73

2015-05-26 pakeista į Eurus
Litais:

53.329.379,00

Iš viso, Lt

Bendra preliminari l ėšų suma pagal priemonę, Eur Priemonei skirtos ES 
paramos Kauno 

regionui suma, Eur


